
ZARZĄDZENIE NR 139/2021 
WÓJTA GMINY LELÓW 

z dnia 3 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lelów na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.), par. 17 pkt. 1 i 2 Uchwały Nr XXVIII/200/2020 Rady Gminy Lelów z dnia 30 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lelów na 2021 r., zarządzam 

§ 1. 1. Dokonać zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z tabelą: 

Dział Rozdział Nazwa Kwota 
zwiększenia  

Kwota 
zmniejszenia 

852  Pomoc społeczna 0,00 14 000,00 
 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące  
w zajęciach w centrum integracji społecznej 
w tym: 
- dochody bieżące 

0,00 
 
 
 
 

0,00 

2 200,00 
 
 
 
 

2 200,00 
 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
w tym: 
- dochody bieżące 

0,00 
 
 

 0,00 

9 500,00 
 
 

9 500,00 
 85216 Zasiłki stałe 

w tym: 
- dochody bieżące 

0,00 
 

 0,00 

2 300,00 
 

2 300,00 

zmniejsza się dochody w ramach otrzymanych dotacji celowych na realizację zadań własnych. 

2. Dokonać zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z tabelą: 

Dział Rozdział Nazwa Kwota 
zwiększenia  

Kwota 
zmniejszenia 

852  Pomoc społeczna 0,00 14 000,00 
 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 
w tym: 
- wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 
z realizacją ich statutowych zadań 

0,00 
 
 
 
 
 

0,00 

2 200,00 
 
 
 
 
 

2 200,00 
 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
w tym: 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 

0,00 
 
 

0,00 

9 500,00 
 
 

9 500,00 
 85216 Zasiłki stałe 

w tym: 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 

0,00 
 

19,00 

 2 300,00 
 

2 300,00 

zmniejsza się wydatki związane z: 

- opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne określone w przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej, 
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- dofinansowaniem wypłat zasiłków okresowych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, 

- dofinansowaniem wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lelów 
 
 

Krzysztof Molenda 
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